Junior Chamber International Tokoname

常滑青年会議所２０２０年度

会員各位

２ ０ ２ ０ 年 ５ 月 吉 日

常 滑 青 年 会 議 所

理 事 長 光 田 圭 良

担当  交流渉外委員会

６月例会のご案内

拝啓 、入梅の候、会員諸兄におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度、一般社団法人大府青年会議所の設営で、知多５エリアで共に活動するメンバーの交流を図るこ

とを目的として、知多５ＪＣ交流会 知多５輪ピック～繋げよう五つの輪 ～ が開催されます。常滑青年会議所メンバ

ーが知多半島の発展のために活動を行なっていくには、知多半島エリアの青年会議所メンバーと協力し、連携を

図ることが重要であると考えます。

そこで、交流渉外委員会では、「～ 新たな絆と視野を広げよう ～」をテーマに、知多５青年会議所との仲間意

識と絆をさらに深め、新たな考え方や活動の視野を広げ、今後のＪＣ活動の活力とするよう参加していただきたく、

下記の通り 6月例会、知多５ＪＣ交流会のご案内を申し上げます。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時   ２０２０年６月１６日 火曜日（延期の場合 ９月１５日火曜日）

受付 １６：４５

開会 １７：００

閉会 ２０：５５

会 場   あいち健康の森公園 体育館

愛知県大府市森岡町９丁目

電話 ０５６２－４７－９２２２

内容     知多５ＪＣ交流会 ～ 新たな絆と視野を広げよう ～

服 装    動きやすい恰好

                持ち物   名刺、上履き、タオル、着替え、飲み物

以上

＜お願い＞

※ 準備の都合上、出欠席の返信を５月１５日（金）までにお願いいたします。

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を記入し、送信元へ返信して下さい）

※ ご不明な点がございましたら、交流渉外委員会 委員長 加納嵩之（０９０－９８９５－５２７４）までご連絡下さ

い。